— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA HOUSEHOLD HOLDINGS LIMITED
中國家居控股有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：692）

建議更換核數師

董事會宣佈，天健德揚會計師事務所有限公司（「天健德揚」）將於股東週年大會結束起退任
本公司核數師，而董事會建議委任開元信德會計師事務所有限公司（「開元信德」）為本公司
核數師，須待股東於股東週年大會上批准。

中國家居控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，天健德揚將於本公司於二零一三
年六月二十八日舉行之應屆股東週年大會（「股東週年大會」）結束起退任本公司核數師。

本公司董事會謹此宣佈，天健德揚將退任本公司核數師，以透過定期輪換核數師改善企業管
治常規。因此，本公司將於股東週年大會上提呈有關委任開元信德為本公司隨後年度之核數
師之普通決議案。

天健德揚已確認，概無有關其退任之事宜須敦請股東垂注。董事會亦確認，概無有關建議更
換核數師之情況須敦請股東垂注。

— 2 —

董事會謹藉此機會感謝天健德揚於過往年度之專業服務及支持。

承董事會命
 中國家居控股有限公司

主席
黃文彬先生

香港，二零一三年五月二十三日

於本公佈日期，董事會成員包括五名執行董事黃文彬先生（主席）、曾敬燊先生、徐幗妍女
士、傅振軍先生及鄺元偉先生，三名非執行董事姚國銘先生、謝鑒明先生及朱淇先生，及五
名獨立非執行董事伍樂基先生、梁錦安先生、陳翰源先生、杜恩鳴先生及Kaneko Hiroshi先
生。